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  EJERCICIO: 2019

CONCEPTO                                          PREVISION INICIAL TOTAL MODIFICAC. PREVISION DEFINIT DERECHOS CONTRAID DERECHOS ANULADOS   DEVOLUCIONES    RECTIFICACIONES DERCH.RECOND.NETO

  110  IMPUESTO SUCESIONES Y DONAC.                  390.456.210,00              0,00    390.456.210,00     38.341.487,59       -750.958,75     -4.221.672,07       -149.402,28     33.219.454,49

  111  IMP. PATRIMONIO PERSONAS FISIC                 85.993.772,00              0,00     85.993.772,00        579.035,02        -11.982,34        -24.662,86              0,00        542.389,82

  120  TARIFA AUTONOMICA IRPF                      5.031.848.532,00              0,00  5.031.848.532,00    413.061.795,00              0,00     -1.527.934,16              0,00    411.533.860,84

  200  TRANSMISIONES PATRIMONIALES                 1.129.075.555,00              0,00  1.129.075.555,00     48.969.684,26       -595.875,63     -1.001.002,78       -940.306,46     46.432.499,39

  201  ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS                  416.657.619,00              0,00    416.657.619,00     16.771.725,83       -682.586,31       -200.364,54       -265.367,14     15.623.407,84

  211  IMPUESTO ACTIVIDADES DEL JUEGO                 14.109.448,00              0,00     14.109.448,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  220  IMPUESTO SOBRE VALOR AÑADIDO                5.855.404.436,00              0,00  5.855.404.436,00    495.086.384,16              0,00     -4.593.429,89              0,00    490.492.954,27

  230  IMP. S/ALCOHOL Y BEB.DERIV.                    95.468.447,00              0,00     95.468.447,00      7.855.104,16              0,00        -32.343,01              0,00      7.822.761,15

  231  IMP.SOBRE PRODUCT. INTERMEDIOS                  2.574.262,00              0,00      2.574.262,00        196.509,16              0,00           -378,75              0,00        196.130,41

  232  IMPUESTO SOBRE LA CERVEZA                      37.355.616,00              0,00     37.355.616,00      3.031.016,66              0,00              0,00              0,00      3.031.016,66

  233  IMPUESTO S/LABORES DEL TABACO                 703.064.420,00              0,00    703.064.420,00     56.851.618,33              0,00        -42.744,53              0,00     56.808.873,80

  234  TIPO ESTAT.IMP.S/HIDROCARBUROS              1.202.038.459,00              0,00  1.202.038.459,00     99.711.620,83              0,00       -115.457,58              0,00     99.596.163,25

  235  IMPUESTO SOBRE LA ELECTRICIDAD                197.067.223,00              0,00    197.067.223,00     18.652.197,50              0,00         -1.798,31              0,00     18.650.399,19

  236  IMP. MEDIOS DE TRANSPORTE                      53.999.020,00              0,00     53.999.020,00      7.185.934,44              0,00              0,00              0,00      7.185.934,44

  237  TIPO AUTONOM.IMP.HIDROCARBUROS                237.537.206,00              0,00    237.537.206,00     40.683.462,33              0,00              0,00              0,00     40.683.462,33

  250  IMPUESTOS ECOLOGICOS                            8.051.655,00              0,00      8.051.655,00         97.125,43              0,00              0,00              0,00         97.125,43

  260  OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS                    127.200.000,00              0,00    127.200.000,00      1.557.679,28              0,00              0,00              0,00      1.557.679,28

  300  TASA FISCAL SOBRE EL JUEGO                    164.085.156,00              0,00    164.085.156,00      2.548.530,34         -7.785,00         -5.776,37              0,00      2.534.968,97

  301  TASAS CONSEJERIAS                              62.242.756,00              0,00     62.242.756,00      2.574.603,01              0,00       -286.028,84         -2.570,86      2.286.003,31

  310  PRECIOS PUBLICOS CONSEJERIAS                   19.797.470,00              0,00     19.797.470,00        458.208,70              0,00           -306,83              0,00        457.901,87

  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                        233.840.144,00              0,00    233.840.144,00     21.068.364,22        -67.635,25        -10.988,80         -5.800,17     20.983.940,00

  381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                     139.314.606,00              0,00    139.314.606,00      1.323.757,22        -23.583,87           -197,12              0,00      1.299.976,23

  391  RECARGOS Y MULTAS                             173.246.799,00              0,00    173.246.799,00     16.490.795,17       -795.276,48        -60.494,75        -18.124,51     15.616.899,43

  392  INTERESES DE DEMORA                            17.126.990,00              0,00     17.126.990,00      2.603.180,86        -92.552,12        -19.103,88             -7,16      2.491.517,70

  399  INGRESOS DIVERSOS                               5.162.649,00              0,00      5.162.649,00        106.789,43         -1.105,50        -13.528,37              0,00         92.155,56

  400  TRANSFER. SISTEMA FINANCIACION              5.284.921.049,00              0,00  5.284.921.049,00    437.748.784,77              0,00    -12.198.769,37              0,00    425.550.015,40

  401  OTRAS TRANSFERENCIAS                          966.674.742,00              0,00    966.674.742,00        142.176,87              0,00        -92.284,40              0,00         49.892,47

  403  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                     445.932.463,00              0,00    445.932.463,00     22.376.463,41              0,00              0,00              0,00     22.376.463,41

  404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                     440.117.374,00              0,00    440.117.374,00        284.677,21              0,00              0,00              0,00        284.677,21

  405  PARTIC.INGR.ESTADO.AYTO. Y DIP              2.649.279.132,00              0,00  2.649.279.132,00    261.098.766,42              0,00              0,00              0,00    261.098.766,42

  480  TRANSF. FINAL.FAM. E INST.SIN                      50.000,00              0,00         50.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  490  DE LA U.E. (FEDER)                             10.885.498,00              0,00     10.885.498,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  491  DE LA U.E.(FONDO SOC. EUROPEO)                240.195.747,00              0,00    240.195.747,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  492  DE LA U.E. (GARANTIA AGRICOLA)              1.401.000.000,00              0,00  1.401.000.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  495  DE LA U.E.(OTROS FONDOS EUR.)                   2.126.195,00              0,00      2.126.195,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  496  DE LA U.E. (FEADER)                             7.013.378,00              0,00      7.013.378,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  497  DE LA U.E. (FEP)                                  973.401,00              0,00        973.401,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  501  COMISIONES SOBRE AVALES                         2.650.000,00              0,00      2.650.000,00        588.795,87              0,00              0,00              0,00        588.795,87

  510  DE FAMIL.E INST.SIN FINES LUCR                          0,00              0,00              0,00         97.800,89           -960,31              0,00              0,00         96.840,58

  512  DE ENTES DEL SECTOR PÚBLICO                             0,00              0,00              0,00        472.622,03              0,00              0,00              0,00        472.622,03

  520  INTERESES DE CTAS. BANCARIAS                    1.464.794,00              0,00      1.464.794,00      2.042.815,47              0,00              0,00              0,00      2.042.815,47

  530  DIF.POSITIV.OPERAC.FINANCIERAS                  3.314.890,00              0,00      3.314.890,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  550  CONCESION CENTROS TURISTICOS                            0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  553  APROVECH.TERCEROS. CONSEJERIAS                  1.600.171,00              0,00      1.600.171,00         83.128,21         -1.350,00              0,00         -2.252,74         79.525,47

  555  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                       531.300,00              0,00        531.300,00         48.168,77              0,00              0,00         -1.104,16         47.064,61

  590  OTROS INGR.PATRIM. CONSEJERIAS                 22.668.921,00              0,00     22.668.921,00        289.676,28              0,00              0,00              0,00        289.676,28

  611  VENTA DE INMUEBLES                             94.000.000,00              0,00     94.000.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  700  FONDOS COMPENSAC.INTERTERRIT.                 160.922.800,00              0,00    160.922.800,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  701  TRANS.ADMON.GRAL.EST.GEST.P.EU                 39.440.650,00              0,00     39.440.650,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                      50.974.406,00              0,00     50.974.406,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  703  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                       5.215.167,00              0,00      5.215.167,00         47.820,12              0,00              0,00              0,00         47.820,12

  707  TRANSF.DE ENTES SECTOR PUBLICO                  4.251.226,00              0,00      4.251.226,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  760  DE AYUNTAMIENTOS                                  591.614,00              0,00        591.614,00      1.300.811,55              0,00              0,00              0,00      1.300.811,55



  761  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                    1.000.000,00              0,00      1.000.000,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  790  DE LA U.E. (FEDER)                            775.839.973,00              0,00    775.839.973,00         16.478,55              0,00              0,00              0,00         16.478,55

  791  DE LA U.E.(FONDO SOCIAL EUROPEO)               62.438.169,00              0,00     62.438.169,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  792  DE LA U.E. (FEAGA)                              4.462.941,00              0,00      4.462.941,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  795  DE LA U.E.(OTROS FONDOS EUR.)                   7.314.747,00              0,00      7.314.747,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  796  DE LA U.E. (FEADER)                           424.239.965,00              0,00    424.239.965,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  797  DE LA U.E. (FEP)                               46.939.808,00              0,00     46.939.808,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  820  DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO                        2.337,00              0,00          2.337,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                    337.224,00              0,00        337.224,00          1.755,96              0,00              0,00              0,00          1.755,96

  825  PREST.CONCED.ENTES SECT.PUBLIC                 14.928.314,00              0,00     14.928.314,00      3.678.225,31              0,00              0,00              0,00      3.678.225,31

  826  PRÉST. A FAM. E INST. SIN ANIMO DE LUCRO                0,00              0,00              0,00      1.515.000,00              0,00              0,00              0,00      1.515.000,00

  840  ENAJEN.ACC.Y PART.SECTOR PUBL.                          0,00              0,00              0,00        390.000,00              0,00              0,00              0,00        390.000,00

  900  EMIS.DEUD.PUBL.AUTORIZ.LEY PPT              5.039.603.789,00              0,00  5.039.603.789,00              0,00              0,00              0,00              0,00              0,00

  930  FIANZAS                                        68.453.192,00              0,00     68.453.192,00      2.647.440,91         -1.742,68              0,00              0,00      2.645.698,23

* TOTAL                                           34.685.073.827,00              0,00 34.685.073.827,00  2.030.678.017,53     -3.033.394,24    -24.449.267,21     -1.384.935,48  2.001.810.420,60
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                                                 DEL MES DE Enero     AL MES DE Enero
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CONCEPTO                                          DERCH.PDTES.COBRO    RECAUDACIÓN   ANULACION RECAUDA RECAUDACIÓN NETA 

  110  IMPUESTO SUCESIONES Y DONAC.                   32.240.675,42      5.349.853,42       -149.402,28        978.779,07

  111  IMP. PATRIMONIO PERSONAS FISIC                    566.638,59            414,09              0,00        -24.248,77

  120  TARIFA AUTONOMICA IRPF                                  0,00    413.061.795,00              0,00    411.533.860,84

  200  TRANSMISIONES PATRIMONIALES                    23.062.392,84     25.311.415,79       -940.306,46     23.370.106,55

  201  ACTOS JURIDICOS DOCUMENTADOS                    6.135.906,27      9.953.233,25       -265.367,14      9.487.501,57

  211  IMPUESTO ACTIVIDADES DEL JUEGO                          0,00              0,00              0,00              0,00

  220  IMPUESTO SOBRE VALOR AÑADIDO                            0,00    495.086.384,16              0,00    490.492.954,27

  230  IMP. S/ALCOHOL Y BEB.DERIV.                             0,00      7.855.104,16              0,00      7.822.761,15

  231  IMP.SOBRE PRODUCT. INTERMEDIOS                          0,00        196.509,16              0,00        196.130,41

  232  IMPUESTO SOBRE LA CERVEZA                               0,00      3.031.016,66              0,00      3.031.016,66

  233  IMPUESTO S/LABORES DEL TABACO                           0,00     56.851.618,33              0,00     56.808.873,80

  234  TIPO ESTAT.IMP.S/HIDROCARBUROS                          0,00     99.711.620,83              0,00     99.596.163,25

  235  IMPUESTO SOBRE LA ELECTRICIDAD                          0,00     18.652.197,50              0,00     18.650.399,19

  236  IMP. MEDIOS DE TRANSPORTE                               0,00      7.185.934,44              0,00      7.185.934,44

  237  TIPO AUTONOM.IMP.HIDROCARBUROS                          0,00     40.683.462,33              0,00     40.683.462,33

  250  IMPUESTOS ECOLOGICOS                                    0,00         97.125,43              0,00         97.125,43

  260  OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS                      1.537.687,16         19.992,12              0,00         19.992,12

  300  TASA FISCAL SOBRE EL JUEGO                        346.482,80      2.194.262,54              0,00      2.188.486,17

  301  TASAS CONSEJERIAS                               2.219.224,61        355.378,40         -2.570,86         66.778,70

  310  PRECIOS PUBLICOS CONSEJERIAS                        3.920,10        454.288,60              0,00        453.981,77

  380  DE EJERCICIOS CERRADOS                         17.877.328,43      3.123.400,54         -5.800,17      3.106.611,57

  381  DEL PRESUPUESTO CORRIENTE                       1.252.166,22         48.007,13              0,00         47.810,01

  391  RECARGOS Y MULTAS                              15.269.142,20        426.376,49        -18.124,51        347.757,23

  392  INTERESES DE DEMORA                             2.351.513,38        159.115,36             -7,16        140.004,32

  399  INGRESOS DIVERSOS                                  52.103,68         53.580,25              0,00         40.051,88

  400  TRANSFER. SISTEMA FINANCIACION                          0,00    437.748.784,77              0,00    425.550.015,40

  401  OTRAS TRANSFERENCIAS                                    0,00        142.176,87              0,00         49.892,47

  403  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00     22.376.463,41              0,00     22.376.463,41

  404  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00        284.677,21              0,00        284.677,21

  405  PARTIC.INGR.ESTADO.AYTO. Y DIP                          0,00    261.098.766,42              0,00    261.098.766,42

  480  TRANSF. FINAL.FAM. E INST.SIN                           0,00              0,00              0,00              0,00

  490  DE LA U.E. (FEDER)                                      0,00              0,00              0,00              0,00

  491  DE LA U.E.(FONDO SOC. EUROPEO)                          0,00              0,00              0,00              0,00

  492  DE LA U.E. (GARANTIA AGRICOLA)                          0,00              0,00              0,00              0,00

  495  DE LA U.E.(OTROS FONDOS EUR.)                           0,00              0,00              0,00              0,00

  496  DE LA U.E. (FEADER)                                     0,00              0,00              0,00              0,00

  497  DE LA U.E. (FEP)                                        0,00              0,00              0,00              0,00

  501  COMISIONES SOBRE AVALES                           577.295,87         11.500,00              0,00         11.500,00

  510  DE FAMIL.E INST.SIN FINES LUCR                     96.840,58              0,00              0,00              0,00

  512  DE ENTES DEL SECTOR PÚBLICO                       472.622,03              0,00              0,00              0,00

  520  INTERESES DE CTAS. BANCARIAS                            0,00      2.042.815,47              0,00      2.042.815,47

  530  DIF.POSITIV.OPERAC.FINANCIERAS                          0,00              0,00              0,00              0,00

  550  CONCESION CENTROS TURISTICOS                            0,00              0,00              0,00              0,00

  553  APROVECH.TERCEROS. CONSEJERIAS                     78.250,91          3.527,30         -2.252,74          1.274,56

  555  CONCESIONES ADMINISTRATIVAS                        47.616,69            552,08         -1.104,16           -552,08

  590  OTROS INGR.PATRIM. CONSEJERIAS                    286.973,31          2.702,97              0,00          2.702,97

  611  VENTA DE INMUEBLES                                      0,00              0,00              0,00              0,00

  700  FONDOS COMPENSAC.INTERTERRIT.                           0,00              0,00              0,00              0,00

  701  TRANS.ADMON.GRAL.EST.GEST.P.EU                          0,00              0,00              0,00              0,00

  702  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00              0,00              0,00              0,00

  703  TRANSFERENCIAS FINALISTAS                               0,00         47.820,12              0,00         47.820,12

  707  TRANSF.DE ENTES SECTOR PUBLICO                          0,00              0,00              0,00              0,00

  760  DE AYUNTAMIENTOS                                1.248.627,30         52.184,25              0,00         52.184,25



  761  DE DIPUTACIONES PROVINCIALES                            0,00              0,00              0,00              0,00

  790  DE LA U.E. (FEDER)                                      0,00         16.478,55              0,00         16.478,55

  791  DE LA U.E.(FONDO SOCIAL EUROPEO)                        0,00              0,00              0,00              0,00

  792  DE LA U.E. (FEAGA)                                      0,00              0,00              0,00              0,00

  795  DE LA U.E.(OTROS FONDOS EUR.)                           0,00              0,00              0,00              0,00

  796  DE LA U.E. (FEADER)                                     0,00              0,00              0,00              0,00

  797  DE LA U.E. (FEP)                                        0,00              0,00              0,00              0,00

  820  DE ANTIC.Y PREST.CORTO PLAZO                            0,00              0,00              0,00              0,00

  821  DE ANTIC.Y PREST.LARG.PLAZ.CON                          0,00          1.755,96              0,00          1.755,96

  825  PREST.CONCED.ENTES SECT.PUBLIC                  3.678.225,31              0,00              0,00              0,00

  826  PRÉST. A FAM. E INST. SIN ANIMO DE LUCRO        1.515.000,00              0,00              0,00              0,00

  840  ENAJEN.ACC.Y PART.SECTOR PUBL.                          0,00        390.000,00              0,00        390.000,00

  900  EMIS.DEUD.PUBL.AUTORIZ.LEY PPT                          0,00              0,00              0,00              0,00

  930  FIANZAS                                           343.064,05      2.302.634,18              0,00      2.302.634,18

* TOTAL                                              111.259.697,75  1.916.384.925,54     -1.384.935,48  1.890.550.722,85


